

江西省固废资源道路化综合利用技术工程研究中心检测设备采购项目
(第二次) 采购成交候选人公示

江西省固废资源道路化综合利用技术工程研究中心检测设备采购项目 (第二次) 采购经评标委员会评审, 由江西交投咨询集团有限公司招标采购领导小组会议审定, 现将本次采购的成交候选人公示如下:

标段	成交候选人排名	成交候选人名称	响应报价 (元)
ZGJ-2	第一	南昌锐诺科技有限公司	455000

同时根据采购文件规定, 本次采购成交候选人公示同步对下述内容进行公示:

- (1) 成交候选人对交货期、技术性能指标和安全目标的响应情况;
- (2) 成交候选人在响应文件中填报的项目业绩;
- (3) 被否决响应的供应商名称、否决依据和原因;
- (4) 提出异议的渠道和方式;

具体详见附件。

采购人监督部门: 江西交投咨询集团有限公司纪检监察室

地 址: 江西省南昌市红谷滩区洪州大道西 999 号

电 话: 0791-83722607

举报时效为 2025 年 09 月 26 日下午 17: 00 前。

采购人: 江西省固废资源道路化综合利用技术工程研究中心

代理机构: 江西交投嘉特信招标咨询有限公司

2025 年 09 月 23 日

附件 1

江西省固废资源道路化综合利用技术工程研究中心检测设备采购项目（第二次）采购成交候选人相关信息公示

根据《江西省固废资源道路化综合利用技术工程研究中心检测设备采购项目（第二次）采购文件》第二章“供应商须知”第 7.1 款规定，现将本次采购成交候选人相关信息公示如下：

ZGJ-2 标段 第一成交候选人：南昌锐诺科技有限公司

一、交货期	自合同签订之日起 30 天内。		
二、技术性能指标	满足现行法律法规及行业规范，符合采购文件第五章“供货要求”，本项目货物需求一览表中的技术要求不允许负偏离。		
二、安全目标	不发生一般及以上生产安全事故。		
四、项目业绩			
序号	业绩名称	合同金额（元）	合同签订时间
1	中材锂膜（萍乡）有限公司	596000	2025 年 12 月 19 日
2	东莞市台淮电子科技有限公司	681100	2025 年 8 月 8 日
3	中材科技（萍乡）风电叶片有限公司	639000	2025 年 8 月 1 日
4	江西江铜华东铜箔有限公司	6080000	2022 年 12 月 19 日
5	江西巴顿环保科技有限公司	2100000	2021 年 12 月 14 日
6	江西省金叶有色新材料研究院	328000	2022 年 3 月 5 日

附件 2

江西省固废资源道路化综合利用技术工程研究中心检测设备采购项目（第二次）采购

被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过商务及技术文件评审的供应商名单

序号	供应商名称	不通过原因	备注
1	江西吉昶科技有限公司	未提供 3 项承揽过固废检测设备采购项目相关业绩证明材料，不符合评标办法第 2.1.2 项业绩要求的规定。	
2	厦门海慧系统集成有限公司	未提供对应的销售代理授权委托书，不符合采购文件第一章采购公告第 3.6 项规定。	

